UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:3478   /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Nam, ngày 28tháng   10      năm 2011

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch ứng vốn Quỹ Phát triển đất tỉnh

cho các địa phương năm 2011 (đợt 3)

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 40/2010/QĐ-TTg ngày 12/5/2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Quy chế mẫu về quản lý, sử dụng Quỹ Phát triển đất;

Căn cứ Quyết định số 4364/QĐ-UBND ngày 24/12/2010 của UBND tỉnh về thành lập Quỹ Phát triển đất tỉnh Quảng Nam và Quyết định số 1411/QĐ-UBND ngày 06/5/2011 của UBND tỉnh về ban hành Quy chế tổ chức, hoạt động và quản lý, sử dụng Quỹ Phát triển đất tỉnh Quảng Nam;
Theo đề nghị của Quỹ Phát triển đất tỉnh tại Tờ trình số 27/TTr-QPTĐ ngày 20/10/2011,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch ứng vốn Quỹ Phát triển đất tỉnh cho các địa phương năm 2011 (đợt 3) để thực hiện chi trả bồi thường thiệt hại, giải phóng mặt bằng và tái định cư, với tổng số tiền: 23.113.000.000 đồng (Hai mươi ba tỷ một trăm mười ba triệu đồng).

(Chi tiết theo Kế hoạch ứng vốn đính kèm).
* Các trường hợp ứng vốn nêu trên đều được ủy thác quản lý giải ngân, thu hồi qua Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Quảng Nam.
Điều 2. Trách nhiệm của các đơn vị

1. Hội đồng Quản lý, Ban Giám đốc Quỹ Phát triển đất tỉnh, Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh tổ chức thực hiện ứng vốn cho các địa phương đảm bảo hiệu quả quản lý vốn và tính phí ứng vốn theo quy định (nếu có); thực hiện chế độ báo cáo định kỳ cho Bộ Tài chính, Bộ Tài nguyên và Môi trường, UBND tỉnh.
2. Sở Tài chính theo dõi, kiểm tra, giám sát hoạt động của Quỹ Phát triển đất tỉnh theo thẩm quyền.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Chủ tịch Hội đồng Quản lý  Quỹ Phát triển đất tỉnh, Giám đốc các Sở, ngành: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Giám đốc và Trưởng Ban Kiểm soát: Quỹ Phát triển đất tỉnh, Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Quảng Nam; Chủ tịch UBND các huyện: Điện Bàn, Phú Ninh, thành phố Hội An và thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Bộ Tài chính, Bộ TN&MT (b/c) ;

- TTHĐND, UBND tỉnh;

- CPVP;

- Lưu: VT, KTTH.

D:\Lanh\2011\QDINH\PDuyet\Khac\KH ung von cua Quy PT dat-dot 3.doc

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT . CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Nguyễn Ngọc Quang

PAGE
1